1

КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
14 августа 2024 года

                                                                   № 97/258
г. Кировск
О зачислении в резерв составов участковых избирательных

комиссий Кировской территориальной

избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5. 1   статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 28.03.2018 № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий Мурманской области», Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

Кировской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кировский рабочий».

         4. Разместить   настоящее   решение с приложением на сайте   Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
Приложение
к решению Кировской территориальной

избирательной комиссии

от14.08.2024 № 96/258
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий                                                                            Кировской территориальной избирательной комиссией

	№/п
	Фамилия,

Имя, Отчество
	Кем предложен

	1.
	Андаева Арина Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Артемьева Анастасия Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Васюра Наталья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Великанова Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Орлова Наталья Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Парыгина Елена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Тарасова-Гаевская Елена Вениаминовна
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	Цыкалюк Наталия Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы